Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________                                                                             №____

пгт. Пышма

О создании  рабочей группы по внедрению персонифицированного
дополнительного образования детей в Пышминском городском округе

          В соответствии с «Дорожной картой» по внедрению системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Свердловской области, утвержденной заместителем Губернатора
Свердловской области Крековым П.В. от 30.04.2019 №01-01-39/17, а также  в
целях внедрения персонифицированного дополнительного образования детей
в Пышминском городском округе,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению

персонифицированного дополнительного образования детей в Пышминском
городском округе  (приложению №1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению
персонифицированного дополнительного образования детей в Пышминском
городском округе (приложению № 2).

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                       В.В. Соколов